Республика Молдова

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № HG139/1995
от 01.03.1995

об учреждении Дня работника жилищно-коммунального хозяйства

Опубликован : 17.03.1995 в MONITORUL OFICIAL № 15-16 статья № 111 Data intrării în vigoare

В соответствии с Постановлением Парламента Республики Молдова N 433-XII от 26 декабря
1990 года и учитывая пожелания работников жилищно-коммунального хозяйства и
отраслевого комитета профсоюза, Правительство Республики Молдова ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Учредить профессиональный праздник работников жилищно-коммунального хозяйства
Республики Молдова - День работника жилищно-коммунального хозяйства, который будет
отмечаться ежегодно в четвертое воскресенье апреля.

ПРЕМЬЕР-МИНИСТР
РЕСПУБЛИКИ МОЛДОВА Андрей САНГЕЛИ

г. Кишинэу, 1 марта 1995 г.
№ 139.